
образец приказа о введении дополнительной штатной 
единицы

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8B


ООО «Альфа» 28.04.2007 № 30 г.Минск О внесении изменений в штатное расписание В связи с 
увеличением объема выполняемых работ ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Внести в штатное расписание 
предприятия на 2007 г. следующие изменения: 1.1. увеличить численность отдела продаж за счет 
введения двух дополнительных штатных единиц по должности специалиста по продаже ; 1.2. ввести 
в штатное расписание должность маркетолога (1 штатная единица). Ситуация следующая: в 
образовательном учреждении не было ставки юриста. Руководство решило вместо одной ставки 
воспитателя сделать ставку юриста: при этом менялось только название штатной единицы, а оклад 
оставался прежним. Был издан приказ о переименовании одной единицы штатной с воспитателя на 
юриста. Правомерны ли действия?Какие еще документы нужно оформить? как внести изменения в 
штатное расписание внести изменения в штатное расписание вот вам пример приказа такого: 
Общество ... Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 21.01.2011. 
Форма разработана для Путеводителя по кадровым вопросам. "Восстановление на работе". Приказ о 
введении новой должности в штатное расписание (образец заполнения) \u0006\u0003 Общество с 
ограниченной ответственностью "Арт-экс"\u0007 \u0006\u0003 (ООО "Арт-экс")\u0007 18.05.2010 N 
12 ПРИКАЗ О внесении изменений в штатное расписание г. Москва В связи с восстановлением на 
работе Данилина Д.Ю. ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Ввести 18 мая 2010 года в штатное ... Для начало 
необходим приказ о введении новой штатной единицы, примерно так: Об изменении Штатного 
расписания В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ: 1.Внести дополнительно 
следующую штатную единицу: Заместитель директора -1 ед Ответственным за выполнение приказа 
назначить начальника отдела кадров Иванову А.А. В самом штатной естественно меняете заново 
подписываете ( оклад можно в приказе указать) Нет никакого Замещение штатного расписания 
среди унифицированных форм. Изменения в штатное расписание вносятся на основании принятого 
работодателем решения, закрепленного приказом. Изменения могут быть следующего характера: - 
исключение вакантных должностей или целых подразделений в связи с организационными 
изменениями в работе организации или предприятия; - ввод новых штатных единиц при 
необходимости расширения производства или увеличения оказываемых услуг; - сокращение 
штатных единиц, связанных с сокращением численности или штата организации ... образец приказа 
о введении дополнительной штатной единицы в 2014 году образец приказа о введении 
дополнительной штатной единицы в 2014 году штатной, введении, году, единицы, в, 2014, образец, 
дополнительной, приказа, о, введении дополнительной, приказа о, штатной единицы, 
дополнительной штатной, образец приказа, единицы в, 2014 году, в 2014, о введении ПЕРВЫЙ 
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ О 
введении дополнительной штатной единицы обслуживающего персонала областного сборного 
пункта Смоленского облвоенкомата В соответствии с Постановлением правительства Российской 
Федерации от 19 августа 1994 года N 979 и приказом комитета Российской Федерации 
муниципального хозяйства N 50 от 15 октября 1994 года. Участие в Субботней школе кадровика — 
это возможность получить максимум необходимой информации по трудовому законодательству, 
кадровому делопроизводству, социальному страхованию и по изменениям, произошедшим в этих 
областях. Занятия не отнимают рабочее время, они проходят по субботам (всего семь учебных 
дней). До 20 августа — цена 28 000 руб. РАЗРАБОТКА ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ Применяется 
для оформления структуры, штатного состава и штатной численности организации в соответствии с 
ее уставом (положением). Штатное расписание содержит перечень структурных подразделений, 
должностей, сведения о количестве штатных единиц, должностных окладах, надбавках и месячном 
фонде заработной платы. ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед 
созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов ответы уже даны. 
Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного профессионального 
общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для форумчан, имеющих 
статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную продукцию. Спасибо 
за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам. 


